
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR          /              /21 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia .................... .... roku 

w sprawie wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Miasta 
Wrocławia za 2021 i 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378 i Dz. U. z 2021 r. poz. 1038) w związku z art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217) i art. 268 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i 1236) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Miasta Wrocławia za 2021 i 2022 rok 
wybiera się firmę KPW Audytor Sp. z o. o. z siedzibą przy Tymienieckiego 25c/410, 90-350 Łódź, wpisaną do 
Rejestru Przedsiębiorców pod numerem KRS 363162 – podmiot wpisany na listę firm audytorskich pod 
numerem 3640. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wrocławia 

 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A45E4847-7769-404B-B452-61D122F22C87. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


